PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141
Email: florarica@ig.com.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2013

PROCESSO N.º 031/2013

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA (SP), autorizada pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento

dos interessados que acolherá, propostas de preços para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS para a alimentação escolar, através da contratação de grupos formais

e informais da Agricultura Familiar, sob Chamada Pública do tipo menor preço por

item, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -PNAE.

INFORMAÇÕES GERAIS:

Início: 31 de julho de 2013.

Encerramento: 16 de agosto de 2013

Recebimento dos Envelopes: até às 14h00min do dia 16 de agosto de 2013, no

departamento de licitações, localizado na Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro, Flora

Rica/SP, será aberta a sessão para recebimento dos envelopes n.º 01 “documentos” e n.º

02 “proposta de venda”.

 O Edital completo poderá ser retirado pelos interessados no Departamento de Licitação,

no horário de expediente, das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, de

segunda a sexta-feira (dias úteis), ou através de apresentação de CD, Pen drive ou no

seguinte endereço eletrônico (www.florarica.sp.gov.br)  bem como estará afixado para

conhecimento público e à disposição dos interessados no local de costume". As demais

informações que se fizerem necessárias sobre a presente licitação, poderão ser obtidas

pelo telefone/fax (18) 3866-1141.

Flora Rica, 31 de julho de 2013.

ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal